	北京建筑工程学院


	2008年招生计划总表


	批次

	科类

	学 院

	专 业 名 称

	预科计划

	外省计划

	在京计划

	总计划


	本科一批

	理工

	建筑学院

	建 筑 学

	　

	　

	46

	46


				城 市 规 划

	　

	　

	23

	23


				工 业 设 计

	　

	　

	23

	23


			土木学院

	土木工程（建筑工程方向）

	　

	　

	132

	132


				土木工程（城市道路与桥梁工程方向）

	　

	　

	66

	66


				土木工程（地下工程方向）

	　

	　

	32

	32


			环能学院

	建筑环境与设备工程

	　

	　

	99

	99


				给水排水工程

	　

	6

	60

	66


				环 境 工 程

	　

	3

	63

	66


			经管学院

	工 程 管 理

	　

	　

	66

	66


	合计

	　

	9

	610

	619


	本科二批

	理工

	土木学院

	交通工程

	　

	7

	26

	33


				无机非金属材料工程(建筑材料方向)

	　

	15

	51

	66


			测绘学院

	测 绘 工 程

	　

	16

	50

	66


				地理信息系统

	　

	8

	25

	33


			机电学院

	机械工程及自动化(机电一体化方向)

	6

	4

	56

	66


				机械工程及自动化(汽车工程方向)

	　

	　

	66

	66


				工业工程

	　

	10

	25

	35


			电信学院

	自动化

	4

	8

	54

	66


				电气工程及其自动化

	6

	9

	84

	99


				计算机科学与技术

	　

	10

	56

	66


			理学院

	信息与计算科学

	　

	7

	26

	33


			经管学院

	工 商 管 理

	4

	6

	23

	33


				市 场 营 销

	　

	5

	28

	33


	合计

	20

	105

	570

	695


	本科二批

	文史

	经管学院

	工 商 管 理

	　

	10

	23

	33


				市 场 营 销

	　

	　

	33

	33


			文法学院

	法学

	6

	　

	60

	66


				社会工作

	4

	8

	54

	66


	合计

	10

	18

	170

	198


	合计

	30

	132

	1350

	1512
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